Plenário Dr. Francisco Romano de Oli \de maio de 2022

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Governo e Serviços

Públicos, providências para fazer a pintura da guias e sarjetas na cor branca, nas ruas do bairo

Residencial Andrade, principalmente no entorno da quadra de esportes, parquinho infantil e da

escola.

Câmara de Vereadores de
111 11 1Pindialmoi 	 11H

Protocolo Geral n° 3768 2022
Data: 23 05 2022 Horário: 10:34

LEG - REG 1616/2022

APROVADO

2 3 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, ações desse tipo tornar a rua mais organizada e limpa, além de melhorar a

sinalização do local, dando mais segurança aos motoristas e pedestres;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Governo e Serviços Públicos, providências para fazer a pintura da guias e

sarjetas na cor branca, nas ruas do bairo Residencial Andrade, principalmente no entorno da

quadra de esportes, parquinho infantil e da escola.

Carlos Mwidikour 40  agrão

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1